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 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 64/25-CPV, resolve: 

 

Art. 1° Divulgar a análise dos recursos referente à pontuação preliminar dos currículos do 

Processo Seletivo Específico Indígena para os cursos do Insikiran 2026, conforme Quadro I. 

 

 

Quadro I – Análise dos recursos à pontuação preliminar do currículo 
ORD CANDIDATO RESULTADO 

1 ALZANIRA CORDEIRO DA SILVA Indeferido 

2 BIANCA FLORES GUSTAVO Indeferido 

3 ENISSON SALOMÃO GALÉ Indeferido 

4 LUCIANO SOUZA DE SOUZA Indeferido 

5 LUZILENE TATIANE CASSIANO WAI WAI Indeferido 

6 MARIA JOCILENE MADURO PEQUENINO Indeferido 

7 MARIA ROSE MIGUEL Indeferido 

8 NEIR DA SILVA JUNIOR Indeferido 

9 RAQUEL PEREIRA VIANA Deferido 

 

 

Art. 2° Divulgar a pontuação oficial do currículo do Processo Seletivo Específico Indígena 

para os cursos do Insikiran 2026, conforme Anexo I. 

 

Art. 3º Divulgar a relação preliminar dos classificados para correção de histórico e carta de 

intenção do Processo Seletivo Específico Indígena para os cursos do Insikiran 2026, conforme Ane-

xo II. 

 

Art. 4º Informar que os candidatos poderão interpor recurso à classificação preliminar das 

08h do dia 19/11/25 às 17h do dia 20/11/25, exclusivamente na página https://cpv.ufrr.br/seletivo/ 

  

 

 

 
 Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/
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1 371086 ABIMAEL ANGELO DE OLIVEIRA 16,25
2 371446 ABRILINA CLEMETINO GREGORIO 31,00
3 371203 ADENILDO MATOS DA SILVA 10,30
4 371572 ADRIANA DA SILVA E SILVA 9,00
5 371544 ADRISNEL DA SILVA SEGUNDO 6,50
6 371163 ADSON MAGALHÃES TEXEIRA 8,00
7 371505 AIMARA ALEXANDRE DA SILVA 6,25
8 371068 AIRIS DA SILVA BATISTA 8,75
9 371495 ALANE DOS SANTOS LIMA 7,00

10 370888 ALCIDEZIO WAI WAI RAPOSO 13,00
11 371560 ALCIRNIZA PEREIRA ANDRÉ 10,75
12 371570 ALDERLEI DA SILVA ANDRADE 9,50
13 371441 ALEANDRO LIMA DE SOUZA 5,00
14 371511 ALEIXO ALEXANDRE DA SILVA 8,50
15 371091 ALEJHANDRO DAS CHAGAS SILVA 13,25
16 370935 ALESSANDRA MACIEL DA SILVA 3,00
17 371019 ALEX NOXISO WAI WAI 5,00
18 370941 ALEX TRAJANO SERVINO 14,00
19 371006 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES 10,00
20 370927 ALICE PEREIRA DA CRUZ 5,00
21 371024 ALINE DA SILVA CAVALCANTE 12,00
22 370914 ALINE HELENA WAI WAI RAPOSO 5,00
23 371149 ALUANA ESTEVÃ JOAQUIM 18,00
24 371129 AMARILDO LUIZ WAIWAI 5,00
25 371364 AMMSTRONG M EDEVIM 5,50
26 371461 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 16,50
27 371103 ANA BEATRIZ MIGUEL SIMÃO 6,50
28 371081 ANA CARLA DE SOUZA 11,00
29 370967 ANA CLEIDE DE SOUZA ANTONICO 17,25
30 371127 ANA LUCIA PAIXAO VILELA 18,05
31 371102 ANA LUIZA OLIVEIRA LIMA 6,00
32 371263 ANA VELIA DORICO DE SOUZA 14,25
33 371501 ANDRÉ DA SILVA MACHADO 11,00
34 370925 ANDRÉ LIMA SILVA 23,75
35 371101 ANDREIA PEDRO DA SILVA 7,50
36 371088 ANDRIELE DE SOUZA DA SILVA 7,00
37 370910 ANELITA CASSIANO WAI WAI 5,00
38 370965 ANNA KHETYLLEN MIGUEL SIMÃO 5,00
39 371167 ANNY KAMILY BRAGA GALVÃO 6,00
40 371426 ANTÔNIO CARLOS JUSTINO TRAJANO 21,75
41 371314 ANTONIO INACIO PASCOAL 12,75
42 371059 ANTONY GUILHERME DA SILVA PINHO 13,50
43 371579 APOLINARIO XAMATAUTERI YANOMAMI 10,00
44 371406 ARIEL NOBRE FIGUEIREDO 13,00
45 370972 ARIVALDO ROZENO JOSÉ 14,75
46 371605 ARIZETE COSTA TEBIR 25,75
47 371284 ARLEN SILVA TELES 7,00
48 371115 ARLENE SOUZA DO NASCIMENTO 10,00
49 371021 ARLETE MANUEL AUGUSTINO 11,00
50 370908 ARLINDO DE SOUZA FILHO 13,00
51 371090 AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES 5,00
52 371442 AURILENE CONSTANTINO ANDRADE 22,00
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53 370974 BEATRIZ RODRIGUES GIMENES 13,00
54 370963 BEIBILAIDE CAVALCANTE PEREIRA 5,00
55 370956 BENILTON DE SOUZA BRISTOL 13,75
56 371533 BIANCA FLORES GUSTAVO 5,25
57 371039 BRENDA PEREIRA DA SILVA 7,00
58 370909 BRUNA TEIXEIRA CAVALCANTE 5,00
59 371188 BRUNO RODRIGUES WAIWAI 12,00
60 371156 CARLA HERBENE SANTANA DA SILVA 5,00
61 370958 CARLENE MAGALHÃES HORÁCIO 24,00
62 371458 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 6,00
63 371180 CARMEN CRUZ DA SILVA 9,00
64 370942 CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 13,00
65 371585 CECÍLIA DA SILVA OLIVEIRA 27,50
66 371025 CESAR LEVEL DE OLIVEIRA 9,25
67 371011 CHANGUE PAULO WAI WAI 14,00
68 371512 CINÉIA BATISTA PEREIRA 17,50
69 371412 CIRLENE PADILHA RAMOS 11,00
70 370930 CLAUDETE DE SOUZA WAI WAI 3,00
71 371169 CLAYTON DE OLIVEIRA MENDES 16,00
72 371179 CLENIO ALMEIDA DE SALES 13,25
73 371571 CLINGER CELESTINO ANDRADE 13,75
74 371558 CONSOLATA GOMES DA SILVA 16,25
75 370946 CORINA DA SILVA GOMES RIBEIRO 16,75
76 370939 CRISLAINE BATISTA DE SOUZA 7,25
77 371142 CRISTIANA LAURENTINO DE ALMEIDA 8,00
78 371181 CRISTIANE DE SOUZA HERNANDES 13,00
79 371343 DAINA SANTANA DA SILVA 20,75
80 371002 DÁLIA YAAKUWE GIMENES 15,00
81 371055 DANIEL JOAQUIM DE SOUZA 8,00
82 370917 DANIEL RAMOS 10,75
83 370932 DARA TEIXEIRA BRASIL 5,00
84 370975 DAURA MAKUUWANA GIMENES 8,00
85 371434 DAVI KEVYN DE SOUZA LEAL 14,00
86 371586 DAVID MOTA CONSTANTINO 6,75
87 370976 DÉCIO YADADAMANA GIMENES 13,00
88 371018 DEFESON IYANA WAI WAI 15,00
89 371114 DEIGLAIRIS SANTOS DE LIMA 8,00
90 371528 DEIVID DA SILVA IZACQUE 4,50
91 371131 DELCIRENE DA SILVA OLIVEIRA 17,00
92 370931 DELZANE RODRIGUES SANTOS 7,00
93 370986 DELZELIA DE SOUZA MELO 15,00
94 371551 DENER PEREIRA DE LIRA 5,00
95 371035 DENISVAL ESTEVAO GOMES 8,00
96 371032 DEUSIRLEY ESTEVAO GOMES 6,50
97 371202 DEUZIANE PARENTE DA COSTA 28,50
98 371031 DEVID BRYAN DE SOUZA LEAL 9,25
99 371470 DHEYLHE JOZE DOS SANTOS 9,00

100 370896 DIANA QUEILA SOUZA DE MELO 11,00
101 370957 DIDIMOS DE LIMA PAULINO 10,25
102 370922 DIEGO PEREIRA DE LIMA 9,75
103 371592 DIEGO PEREIRA OLIVEIRA 8,25
104 371514 DIONIZIO SILVA FREITAS 7,00
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105 371358 DIVO PATRÍCIO MARCOLINO 12,00
106 371082 DORIVAI LUCIANO VELASQUES DA ROCHA 9,25
107 371104 DOUGLAS LIMA DE SOUZA 6,00
108 371333 DUCIA CAETANO OLIMPIO 14,25
109 371152 DYUÂNE EDUARDA TRAJANO PEREIRA 5,00
110 371147 EDIANE KAYTE WAI WAI 3,00
111 370960 EDILA RAFAELA DA SILVA PEIXOTO 14,00
112 371546 EDINELSON JUCÉLIO DE SOUZA 6,25
113 371003 EDSON ITIEL COSTA MACÊDO 10,00
114 370955 EDSON JOSE JOAQUIM 9,00
115 371559 EDUARDO HENRIQUE ROQUE DOS SANTOS 12,00
116 370968 EDUARDO SILVA DE SOUZA 5,00
117 371062 ELAINE DIMAS SOBRAL 12,00
118 371040 ELAINE GARCIA PIRES 8,50
119 371545 ELANE FERREIRA 7,00
120 371395 ELEN NILSILENE SARMENTO PEREIRA 13,50
121 371070 ELERSSON DA SILVA JERÖNIMO 9,75
122 371154 ELIANA OLIVEIRA DE SOUZA 8,25
123 371183 ELIANE ISABELA TOMÁS DA SILVA 18,75
124 371168 ELIAS OLIVEIRA DE SOUZA WAI WAI 20,25
125 371123 ELICILEY OLIVEIRA DA CUNHA MOTA 12,25
126 371553 ELIENE SANTIAGO MANDUCA 5,00
127 371130 ELIONELIO BARROS WILSON 6,75
128 371080 ELISIENE CRUZ PERES 10,00
129 371580 ELIZOMARA PINHO DA SILVA 13,00
130 371175 ELLEN RUFINO COSTA 15,00
131 371552 EMERSON CLEMENTINO AMARO 12,25
132 371037 ERANILDA RODRIGUES SANTOS 14,00
133 371135 ERITON SANTOS DE SOUZA 12,00
134 370892 ERONILDA CAMILO JOSÉ LUIZ 5,00
135 371285 ESIA GILFLYELLE RAPOSO GASTÃO 9,00
136 370887 ETERIO EDMAM BRASIL INGARICÓ 7,00
137 371475 EUCLILDO PEREIRA DA SILVA 6,00
138 371389 EUDES KOYORINO YANOMAMI 26,00
139 371462 EUGÊNIO MARIANO GABRIEL 12,75
140 371309 EUNARA GOMES DA COSTA 5,00
141 371112 EVANDRO HELENA RODRIGUES 14,00
142 371474 EVERSON DA SILVA 16,00
143 371045 FABIO SOUZA DA SILVA 7,00
144 371145 FALIZALBERTA SOUZA 6,50
145 371205 FÁTIMA FLORES FRANCO 11,00
146 371430 FEANCINETE DE SOUZA FRANCISCO 11,25
147 371116 FEDERICO JOSE DE LIMA 13,50
148 370923 FLAVIANO DA SILVA RIBEIRO 17,75
149 371027 FRANCIELI ROBERTO PAULINO 13,50
150 371110 FRANCILENE BARBOSA SIMÃO 9,00
151 371074 FRANCILINA SILVA DE SOUZA 34,00
152 371515 FRANCINEIDE CLEMENTINO GREGÓRIO 10,50
153 371014 FRANCISCO AMARO MACUXI NETO 5,00
154 371187 FRANCKSON LOPES DA SILVEIRA 20,25
155 371108 FRANKLIN LIMA SILVA 14,00
156 370879 FREDSON DE BRAGA LOPES 3,00
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157 371067 FREDY EDAATOJO CASTILLO 11,00
158 371299 GEAN SALOMÃO ALVES TAVARES 9,50
159 371134 GEISIANE DA SILVA CORDEIRO 5,00
160 371331 GELIZARA MOTA DOS SANTOS 6,25
161 371566 GÉLLYS DA SILVA GUARIBA 8,25
162 370886 GENILSON DA SILVA SANTOS 13,00
163 371497 GENISMARA EMILIANO CALIXTO 9,00
164 371523 GENNER JEFFERSON ARAÚJO TOMAZ 3,00
165 371453 GEOVANA DA SILVA MOISES 6,25
166 371065 GEOVANIA ALMEIDA DE SOUZA 15,25
167 371376 GERLEISON ALFREDO DE SOUZA 7,75
168 371397 GERNALDO DE SOUZA 14,00
169 370895 GISELA NEVES DA SILVA 3,00
170 371004 GISEUDA WAI WAI 14,00
171 371598 GIULINE DA SILVA CADETE 5,00
172 371141 GLAUBER WAIWAI 12,00
173 371069 GRACIELE GLENIA BARBOSA 7,25
174 370936 GRACILIANO LINS DA SILVA 8,25
175 370951 HELEN RHAYANE PINHO DA SILVA 6,50
176 371587 HELLEN KARINE DA SILVA ANDRADE 12,50
177 371051 IDELMO RIBEIRO DA SILVA 16,00
178 371140 ÍNDIO JÓ SILVA DE SOUZA 14,00
179 371200 IONITO GIMENEZ YEKUANA 12,00
180 370881 IOSAYAN WAI WAI 17,50
181 371079 IRACELIA SALOMÃO GALÉ 15,25
182 371437 IRAN DE SOUZA LEAL 18,00
183 371216 ISAAC OLIVEIRA DA CUNHA MOTA 16,00
184 371089 ISAIAS LOURENÇO RODRIGUES 16,50
185 371176 ISEIS MELQUIOR CARLOS 18,50
186 371199 ISMAEL SOUZA CRUZ 7,00
187 370894 ISRAEL CARNEIRO DE SOUZA 17,50
188 371190 ITAMAR SEGUNDO TRAJANO 15,25
189 371565 IVAN TOMAZ ARAUJO 11,25
190 371555 IZENI SOUZA MAGALHÃES 6,00
191 371193 JACÓ TRAJANO RAMOS 17,00
192 371107 JADEYLSON CADETE DA SILVA 8,50
193 371481 JADIMILSON GRIGÓRIO TAVARES 5,00
194 370884 JAIANE DIAS RODRIGUES 5,00
195 371601 JAIANIA RICHIL PAULINO 9,00
196 371292 JAIME DA SILVA GOMES 13,00
197 371073 JAIME PEREIRA DE SOUZA 26,25
198 371281 JAIRO BOAVENTURA SALES 8,75
199 370934 JAIRO WAI WAI 13,00
200 371078 JAISCIANE DIAS RODRIGUES 5,00
201 371013 JANDERSON GIMENES PAULINO 21,50
202 371485 JANDERSON MENDONCA LOPES 10,00
203 371435 JANIELE DA SILVA PADRINHO 25,25
204 370926 JANISCLEIA DE SOUZA ALBINO 10,25
205 371023 JAZIEL WAI WAI 13,25
206 371052 JÉSSICA DA SILVA OLIVEIRA 8,25
207 371111 JHON JESUS GONZALEZ PEREZ 12,00
208 371530 JHONATA RICHARDE PINHO ARAUJO 8,00
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209 371554 JÔ LUAN ALEXANDRE DA SILVA 11,75
210 371182 JOÃO MARCOS GOMES PROTASIO 5,00
211 371099 JOEBESON CLEMENTINO PADRINHO 8,00
212 371438 JOELMA BATISTA BRAGA 9,00
213 371009 JOELMA VALCACIO DUTRA 7,50
214 371465 JOICE SILVA DE ALMEIDA 20,25
215 370912 JOICILENE ALEIXO DA SILVA 12,00
216 371478 JOICILENE CASTRO AMBROSIO 5,00
217 370966 JONIELDO WAI WAI 9,25
218 371456 JOSÉ FRANCY DA SILVA OLIVEIRA 12,75
219 371133 JOSÉ JACÓ PEREIRA NETO 13,50
220 371548 JOSÉ MACÊDO MIGUEL GALÉ 11,25
221 371499 JOSÉ WALDEMIR DE MELO RODRIGUES 8,50
222 371589 JOSENILDO LIMA PENHALOSA 23,25
223 370918 JOSIANE CLEMENTINO DOS SANTOS 17,00
224 371083 JOSIAS BATISTA DA SILVA 11,00
225 371122 JOSUÉ BARBOSA ANDRADE 20,00
226 371604 JOSYLETHE PEREIRA CRUZ DA SILVA 5,00
227 370962 JUCINEIDE DE SOUZA ABRAO 5,00
228 371060 JULIA FELIPE FIDELIS 18,00
229 371498 JÚLIA PEREIRA DA SILVA 3,00
230 371098 JULIANA AMBRÓSIO DE SOUZA 6,25
231 371574 JULIANE RAPOSO MIRANDA 3,00
232 371042 JURANDIR DAVID WEDUNUMASHI MAGALHÃES 16,00
233 371124 JUSSARA LIMA DE SOUZA 12,00
234 371245 KAREN RODRIGUES GIMENES 8,25
235 371097 KAROL PEREIRA DA SILVA 14,00
236 371519 KARTEZIANY NASCIMENTO DE SOUZA 8,00
237 371600 KASIELE CADETE MESSIAS 6,50
238 371564 KAYANNI VITÓRIA CAMPOS DA SILVA 11,00
239 370938 KEILA PRICILA DA SILVA ANGELO 11,50
240 370940 KELCYANE DE OLIVEIRA MARCOLINO 11,25
241 371058 KELLYSON THIAGO OLIVEIRA RIBEIRO 10,00
242 371517 KELVIM JONAS ALMEIDA PAGLIARINI 7,00
243 371588 KENYA RODRIGUES DUARTE 5,00
244 371471 KETLEM GOMES DE OLIVEIRA 9,25
245 371017 KLÍCYA RHAILLANNY DAS SILVA COSTA 9,50
246 371046 LAIS DA SILVA SANTOS 3,00
247 371159 LARISSA JACKLINE ANGELO DE LIMA 12,00
248 371363 LARISSA LEIANE DA SILVA 10,00
249 371165 LAVÍNYA DA SILVA PEREIRA 5,00
250 370911 LEANDRO WAI WAI 7,50
251 370961 LEANE BEZERRA DIONÍSIO 7,00
252 371178 LEDIANE MANOEL CADETE 15,00
253 370997 LENILDO DOS SANTOS WAI WAI 5,00
254 371527 LEONAILA ELIAS GRIGORIO 26,25
255 371468 LEONARDO ERICK DE OLIVEIRA CORREA 23,25
256 371049 LERIS DAIANE DE LIMA RODRIGUES 12,00
257 370995 LEVINDO JOAQUIM DA SILVA WAI WAI 11,25
258 371454 LORRANY DA SILVA RAPOSO 10,25
259 371151 LUANA LEOCÁDIA DA SILVA 35,00
260 370980 LUCIANE LEONARDO DE SOUZA 5,00
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261 370977 LUCIANO SOUZA DE SOUZA 11,50
262 371383 LUCIELE DOS SANTOS MENDONCA 16,50
263 371576 LUCILENE CADETE DA SILVA 7,50
264 371472 LUCILENE CASTRO AMBRÓSIO 13,00
265 371542 LUCY STEFANY SAMUEL MOTA 8,00
266 371105 LUIS CARLOS WINK AMBROSIO MALHEIRO 15,25
267 371171 LUIZ CARLOS AMARO DE SOUZA 8,00
268 371513 LUIZINHO LUIZ WAI WAI 17,25
269 370890 LURDIANE MAGALHÃES DA SILVA 0,00
270 371146 LUZILENE TATIANE CASSIANO WAI WAI 5,00
271 371402 LYSANIA PINTO MENDONÇA 9,00
272 370948 MADALENA DE SOUZA SAMPAIO 13,00
273 371120 MAELIMINA PEREIRA SEGUNDO 15,00
274 370991 MAGNES GOMES ALVES 3,00
275 371063 MAIRLA GREGORIO ARAUJO 9,00
276 370901 MALENA DA SILVA SOUZA 6,00
277 371359 MARCELINO SEVERINO LUIZ 9,00
278 371022 MARCELINO WAI WAI 7,50
279 371008 MARCIA MARIA WAI WAI 5,00
280 371563 MÁRCIA VANDERLÉIA MAFRA LEITE 3,00
281 370933 MARCIENE CAETANO GOMES DE OLIVEIRA 15,00
282 370902 MARCOS ABEL TEBIER MORAES 6,25
283 371064 MARIA DO CARMO CRUZ DA SILVA 14,25
284 371028 MARIA GELENICE GARCIA TOMAZ 17,50
285 371185 MARIA HELENA ANICETO 19,25
286 370982 MARIA JULIA PASCOAL DA SILVA 26,25
287 371030 MARIA LIMA ARAÚJO 9,25
288 371372 MARIA ROSE MIGUEL 3,00
289 371295 MARILEIDE PEREIRA TAVARES 18,25
290 370904 MARILENE CADETE GONÇALVES 3,00
291 371518 MARINALDO CARDOSO DE OLIVEIRA 12,00
292 371041 MARINALDO SANUMA 40,50
293 371192 MARLIZA VIRIATO SA SILVA 29,00
294 370993 MARLUCIA DE LIMA SILVINO 18,50
295 370964 MASCICLEIDE DE SOUZA ANTONICO 13,75
296 370969 MAYSA DA SILVA DIAS 5,00
297 371201 MEIRE JANE SOUZA DA SILVA 9,00
298 371076 MESSIAS MARCOS CONCEIÇÃO 5,00
299 370899 MEURIANE PEREIRA DE ALMEIDA 3,00
300 371177 MICHELE BATISTA DE LIMA 6,25
301 371557 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA 11,00
302 371550 MIELLI DA SILVA MAGNO 5,00
303 370988 MINÉRISON ABREU JONES 18,25
304 371575 MIRIAN XAVIER DA SILVA 26,25
305 370878 MIZAEL FRANCISCO DA SILVA 9,75
306 371220 MIZAEL NASCIMENTO PADRINHO 18,00
307 371138 MOZARILDO YANOMAMI 18,00
308 370915 NADYA FERNANDA OLIVEIRA DOS PRAZERES 3,00
309 371582 NAIANA JERONIMO PEREIRA 15,00
310 370907 NAIANA LIMA PINTO 7,00
311 371096 NAIRA LARISSA SOARES DA SILVA 10,00
312 370891 NALDINEY FLORES DA SILVA 7,50
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313 370889 NALDO WAI WAI 10,00
314 370937 NANDANNY KASSANDRA SOUZA SILVA 3,00
315 371172 NÁRRIMA CUNHA PEREIRA 18,00
316 370945 NATÁLIA CRISTINA CADETE VERAS 7,00
317 371484 NATALINO MARTINS TEIXEIRA 6,25
318 371494 NAZARENO MENDONÇA LOPES 10,00
319 371077 NEDINEIDE GREGORIO ARAUJO 9,50
320 371161 NEILSON DA SILVA VIRIATO 11,00
321 371000 NEIR DA SILVA JUNIOR 4,25
322 371603 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA 4,00
323 371093 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO 21,75
324 370979 NILANHEA WILLIAMS DA SILVA 13,75
325 370880 NILCILENE DE SOUZA SAMPAIO 6,00
326 370992 NIMEYARA JÔ ANDRADE SILVÉRIO 3,00
327 371084 NOEMI BRITO ANGELO 12,25
328 371155 ONÉSIMO RAUL ROCHA 20,75
329 371047 PANTALEAO JONAS DE SOUZA 23,25
330 371117 PATRÍCIA DA SILVA GOMES 31,00
331 370919 PEDRO JACONIAS LEVEL DA SILVA 11,25
332 370989 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 7,00
333 371170 PERCILENE LAURENTINO SOUZA 9,00
334 370950 PLÍNIO GIANCARLOS ESTEVÃO GOMES 8,00
335 371166 POLIANA SAMPAIO CABRAL 9,00
336 371599 RAFAELA MAGALHÃES GIMENES 3,00
337 371085 RAINEL ABRÃO DE SOUZA 11,00
338 371126 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO 25,00
339 371195 RANIELE PEREIRA EDUINO 14,00
340 371568 RANIELY SILVA MAGALHÃES 5,00
341 370953 RANNA EMILIANO DA SILVA 10,00
342 371535 RAQUEL PEREIRA VIANA 42,00
343 371026 RAYKA SILVA DE OLIVEIRA 11,25
344 370952 RAYMILEN DIAS RODRIGUES 3,00
345 371294 RAYSA VIEIRA SILVA 6,25
346 371184 REGIANE FERREIRA GENTIL 9,00
347 371137 REGINALDO PEREIRA EDUINO 6,50
348 371208 REGINALDO SILVA SIMPLICIO 11,75
349 370883 REMO YANOMAMI 17,00
350 371360 RENATA FIGUEIREDO DA SILVA 10,00
351 370929 RENATO LIMA ARAUJO 5,00
352 371005 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES 11,00
353 371034 RESENDE MAXIBA APIAMO 27,00
354 371508 RICARDO PALIMITHELI 3,00
355 371118 RIQUEMY PERES PEREIRA DA SILVA COLARES 12,00
356 371594 RITA DE CASSIA AMARO RAPOSO 8,00
357 370944 ROBERTO ISIDRO TORRES NAVAS 10,00
358 370893 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 9,00
359 371198 RODINILSON DA SILVA ANGELO 6,25
360 371150 ROMÁRIO BEZERRA DIONÍSIO 10,00
361 371012 ROMILDA KRASA WAI WAI 10,50
362 371071 RONI MOREIRA DA COSTA 12,25
363 371538 ROSAILSON SIMEÃO GOBAMETE 13,00
364 371352 ROSIANE DA SILVA WAI WAI 5,00
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365 370905 ROSIANE SALOMÃO DOS SANTOS 3,00
366 370943 ROSIANE SANTANA CARNEIRO 12,00
367 371348 ROSIDORIO ESTEVA JOAQUIM 5,00
368 370987 ROSINALDO TIRIMA WAI WAI 7,00
369 370954 ROZINEIDE SIMEÃO GOBAMETE 17,25
370 370973 RUAN VICTOR PORTELA MOREIRA 0,00
371 370882 SABRINA GABRIEL BEZERRA 5,00
372 370994 SABRYNA AGUIAR DOS SANTOS 3,00
373 370971 SAMMY COSTA TAVARES 5,00
374 371507 SAMUEL DE SOUZA MAFRA 9,25
375 371311 SANDRA REGINA CABRAL VENTURA 4,25
376 370990 SANTILIO DA SILVA SOUZA 17,00
377 371414 SARA PEREIRA DA SILVA 5,00
378 371301 SARA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 8,75
379 371521 SÁVIO OLIVEIRA MESSIAS 8,50
380 371504 SEBASTIANA SOUZA SALES ALMEIRO 11,50
381 371056 SERGIO DA SILVA OLIVEIRA 33,25
382 371540 SIDNEY RODRIGUES MESSIAS 11,25
383 371036 SIMÃO BEZERRA DE SOUZA 7,00
384 371044 SIMAO DA SILVA OLIVEIRA 8,00
385 370913 SOFONIAS RUTINO WAI WAI 3,00
386 371525 SOLIANNY ALMEIDA LEAL 16,00
387 371409 SUELEN JANE DOUGLAS OLIVEIRA 8,25
388 371136 TADEU MARK MINGUEL 6,50
389 370916 TAINARA EMILIANO DA SILVA 15,50
390 370996 TAISA ANDRÉ DA SILVA 10,00
391 371595 TEVALDO DA SILVA 6,25
392 370970 THAIS CALIXTO DA SILVA SOARES 11,50
393 371015 THALIA SOARES DA SILVA 26,00
394 371143 THALITA SANTOS PEREIRA DA SILVA 7,50
395 371148 THUANE NASCIMENTO SIMPLICIO 6,25
396 371113 TIAGO NUNES PEREIRA ANDRÉ 5,00
397 371503 TIAGO SANTANA DUARTE 8,75
398 371326 TIMOTIO DOS SANTOS CORDEIRO 15,25
399 371092 UBIRATAN VICTOR RODRIGUES 8,00
400 370898 UILSON IRENO WAI WAI 5,00
401 370906 VALDEZ XIRIXANA 12,00
402 371584 VALDINEIA BARBOSA DA SILVA SOUZA 11,00
403 371488 VANDRO SANTI WAIWAI 5,00
404 370920 VANESSA LUIZ RIBEIRO 5,00
405 371423 WALLACE CASTRO RODRIGUES 9,00
406 371061 WALLES SAMUEL PEREIRA DA SILVA 5,00
407 371029 WANDERLEY DA SILVA LIMA 10,50
408 371010 WERISVAN DE SOUZA GUTIERREZ 14,00
409 370949 WISLLENE DA SILVA SOUZA 6,50
410 370947 WOSTON SIMEÃO GOBAMETE 27,00
411 371469 WYLLYAMYS TEIXEIRA ESTEVÃO 10,00
412 371119 YRLA DENISE ANDRÉ GARCIA 14,75
413 371189 ZAQUEL LAURENTINO DE OLIVEIRA 7,25
414 371477 ZENITA MATOS 9,25
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ORD. INSC. CANDIDATO

1 371086 ABIMAEL ANGELO DE OLIVEIRA
2 370888 ALCIDEZIO WAI WAI RAPOSO
3 371006 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES
4 370908 ARLINDO DE SOUZA FILHO
5 371011 CHANGUE PAULO WAI WAI
6 370930 CLAUDETE DE SOUZA WAI WAI
7 371169 CLAYTON DE OLIVEIRA MENDES
8 370939 CRISLAINE BATISTA DE SOUZA
9 371181 CRISTIANE DE SOUZA HERNANDES

10 370932 DARA TEIXEIRA BRASIL
11 370975 DAURA MAKUUWANA GIMENES
12 371434 DAVI KEVYN DE SOUZA LEAL
13 370976 DÉCIO YADADAMANA GIMENES
14 371131 DELCIRENE DA SILVA OLIVEIRA
15 370931 DELZANE RODRIGUES SANTOS
16 370986 DELZELIA DE SOUZA MELO
17 371031 DEVID BRYAN DE SOUZA LEAL
18 370896 DIANA QUEILA SOUZA DE MELO
19 371003 EDSON ITIEL COSTA MACÊDO
20 371559 EDUARDO HENRIQUE ROQUE DOS SANTOS
21 371040 ELAINE GARCIA PIRES
22 371395 ELEN NILSILENE SARMENTO PEREIRA
23 371175 ELLEN RUFINO COSTA
24 371552 EMERSON CLEMENTINO AMARO
25 371037 ERANILDA RODRIGUES SANTOS
26 371299 GEAN SALOMÃO ALVES TAVARES
27 370886 GENILSON DA SILVA SANTOS
28 371453 GEOVANA DA SILVA MOISES
29 371141 GLAUBER WAIWAI
30 371437 IRAN DE SOUZA LEAL
31 371107 JADEYLSON CADETE DA SILVA
32 370934 JAIRO WAI WAI
33 371111 JHON JESUS GONZALEZ PEREZ
34 371438 JOELMA BATISTA BRAGA
35 371465 JOICE SILVA DE ALMEIDA
36 370912 JOICILENE ALEIXO DA SILVA
37 371124 JUSSARA LIMA DE SOUZA
38 371245 KAREN RODRIGUES GIMENES
39 371097 KAROL PEREIRA DA SILVA
40 371600 KASIELE CADETE MESSIAS
41 371471 KETLEM GOMES DE OLIVEIRA
42 371159 LARISSA JACKLINE ANGELO DE LIMA
43 371363 LARISSA LEIANE DA SILVA
44 371178 LEDIANE MANOEL CADETE
45 370995 LEVINDO JOAQUIM DA SILVA WAI WAI
46 371383 LUCIELE DOS SANTOS MENDONCA
47 371576 LUCILENE CADETE DA SILVA
48 371105 LUIS CARLOS WINK AMBROSIO MALHEIRO
49 370948 MADALENA DE SOUZA SAMPAIO
50 370904 MARILENE CADETE GONÇALVES
51 370899 MEURIANE PEREIRA DE ALMEIDA
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52 371557 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA
53 370915 NADYA FERNANDA OLIVEIRA DOS PRAZERES
54 371170 PERCILENE LAURENTINO SOUZA
55 371085 RAINEL ABRÃO DE SOUZA
56 370953 RANNA EMILIANO DA SILVA
57 371005 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES
58 370944 ROBERTO ISIDRO TORRES NAVAS
59 370893 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS
60 371352 ROSIANE DA SILVA WAI WAI
61 370943 ROSIANE SANTANA CARNEIRO
62 371348 ROSIDORIO ESTEVA JOAQUIM
63 370990 SANTILIO DA SILVA SOUZA
64 370970 THAIS CALIXTO DA SILVA SOARES
65 371148 THUANE NASCIMENTO SIMPLICIO
66 371488 VANDRO SANTI WAIWAI
67 371469 WYLLYAMYS TEIXEIRA ESTEVÃO
68 371477 ZENITA MATOS

Gestão Territorial Indígena ( B ) Diurno
ORD. INSC. CANDIDATO

1 371511 ALEIXO ALEXANDRE DA SILVA
2 371129 AMARILDO LUIZ WAIWAI
3 371127 ANA LUCIA PAIXAO VILELA
4 371263 ANA VELIA DORICO DE SOUZA
5 371101 ANDREIA PEDRO DA SILVA
6 371059 ANTONY GUILHERME DA SILVA PINHO
7 371406 ARIEL NOBRE FIGUEIREDO
8 370974 BEATRIZ RODRIGUES GIMENES
9 371533 BIANCA FLORES GUSTAVO

10 371458 CARLOS AUGUSTO DA SILVA
11 370917 DANIEL RAMOS
12 371586 DAVID MOTA CONSTANTINO
13 371183 ELIANE ISABELA TOMÁS DA SILVA
14 371553 ELIENE SANTIAGO MANDUCA
15 371135 ERITON SANTOS DE SOUZA
16 371112 EVANDRO HELENA RODRIGUES
17 371474 EVERSON DA SILVA
18 371205 FÁTIMA FLORES FRANCO
19 370936 GRACILIANO LINS DA SILVA
20 371200 IONITO GIMENEZ YEKUANA
21 371216 ISAAC OLIVEIRA DA CUNHA MOTA
22 371089 ISAIAS LOURENÇO RODRIGUES
23 370884 JAIANE DIAS RODRIGUES
24 370926 JANISCLEIA DE SOUZA ALBINO
25 371478 JOICILENE CASTRO AMBROSIO
26 371456 JOSÉ FRANCY DA SILVA OLIVEIRA
27 371499 JOSÉ WALDEMIR DE MELO RODRIGUES
28 371083 JOSIAS BATISTA DA SILVA
29 371498 JÚLIA PEREIRA DA SILVA
30 371098 JULIANA AMBRÓSIO DE SOUZA
31 371042 JURANDIR DAVID WEDUNUMASHI MAGALHÃES
32 371058 KELLYSON THIAGO OLIVEIRA RIBEIRO
33 370961 LEANE BEZERRA DIONÍSIO
34 371468 LEONARDO ERICK DE OLIVEIRA CORREA
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35 371022 MARCELINO WAI WAI
36 370902 MARCOS ABEL TEBIER MORAES
37 371518 MARINALDO CARDOSO DE OLIVEIRA
38 371041 MARINALDO SANUMA
39 371076 MESSIAS MARCOS CONCEIÇÃO
40 371138 MOZARILDO YANOMAMI
41 370891 NALDINEY FLORES DA SILVA
42 371161 NEILSON DA SILVA VIRIATO
43 371603 NICOLAS TEIXEIRA DA SILVA
44 370919 PEDRO JACONIAS LEVEL DA SILVA
45 370989 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA FILHO
46 371568 RANIELY SILVA MAGALHÃES
47 371535 RAQUEL PEREIRA VIANA
48 371034 RESENDE MAXIBA APIAMO
49 371150 ROMÁRIO BEZERRA DIONÍSIO
50 370971 SAMMY COSTA TAVARES
51 371301 SARA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA
52 371036 SIMÃO BEZERRA DE SOUZA
53 370996 TAISA ANDRÉ DA SILVA
54 371029 WANDERLEY DA SILVA LIMA
55 371119 YRLA DENISE ANDRÉ GARCIA
56 371189 ZAQUEL LAURENTINO DE OLIVEIRA

ORD. INSC. CANDIDATO
1 371605 ARIZETE COSTA TEBIR
2 371055 DANIEL JOAQUIM DE SOUZA
3 371018 DEFESON IYANA WAI WAI
4 371082 DORIVAI LUCIANO VELASQUES DA ROCHA
5 371123 ELICILEY OLIVEIRA DA CUNHA MOTA
6 371285 ESIA GILFLYELLE RAPOSO GASTÃO
7 371309 EUNARA GOMES DA COSTA
8 371187 FRANCKSON LOPES DA SILVEIRA
9 371523 GENNER JEFFERSON ARAÚJO TOMAZ

10 370895 GISELA NEVES DA SILVA
11 371004 GISEUDA WAI WAI
12 371069 GRACIELE GLENIA BARBOSA
13 371051 IDELMO RIBEIRO DA SILVA
14 371140 ÍNDIO JÓ SILVA DE SOUZA
15 370881 IOSAYAN WAI WAI
16 371013 JANDERSON GIMENES PAULINO
17 371060 JULIA FELIPE FIDELIS
18 371527 LEONAILA ELIAS GRIGORIO
19 371513 LUIZINHO LUIZ WAI WAI
20 371120 MAELIMINA PEREIRA SEGUNDO
21 370991 MAGNES GOMES ALVES
22 371201 MEIRE JANE SOUZA DA SILVA
23 370988 MINÉRISON ABREU JONES
24 371582 NAIANA JERONIMO PEREIRA
25 371172 NÁRRIMA CUNHA PEREIRA
26 371000 NEIR DA SILVA JUNIOR
27 371047 PANTALEAO JONAS DE SOUZA
28 371599 RAFAELA MAGALHÃES GIMENES

Licenciatura Intercultural
Habilitação em Ciência da Natureza ( L ) Diurno
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29 370883 REMO YANOMAMI
30 371525 SOLIANNY ALMEIDA LEAL
31 371015 THALIA SOARES DA SILVA
32 371423 WALLACE CASTRO RODRIGUES
33 371010 WERISVAN DE SOUZA GUTIERREZ

ORD. INSC. CANDIDATO
1 370941 ALEX TRAJANO SERVINO
2 371461 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES
3 370967 ANA CLEIDE DE SOUZA ANTONICO
4 370972 ARIVALDO ROZENO JOSÉ
5 371284 ARLEN SILVA TELES
6 371442 AURILENE CONSTANTINO ANDRADE
7 370956 BENILTON DE SOUZA BRISTOL
8 370958 CARLENE MAGALHÃES HORÁCIO
9 371512 CINÉIA BATISTA PEREIRA

10 371571 CLINGER CELESTINO ANDRADE
11 370946 CORINA DA SILVA GOMES RIBEIRO
12 371343 DAINA SANTANA DA SILVA
13 371002 DÁLIA YAAKUWE GIMENES
14 371470 DHEYLHE JOZE DOS SANTOS
15 371333 DUCIA CAETANO OLIMPIO
16 370960 EDILA RAFAELA DA SILVA PEIXOTO
17 371168 ELIAS OLIVEIRA DE SOUZA WAI WAI
18 371080 ELISIENE CRUZ PERES
19 371389 EUDES KOYORINO YANOMAMI
20 371331 GELIZARA MOTA DOS SANTOS
21 371065 GEOVANIA ALMEIDA DE SOUZA
22 371397 GERNALDO DE SOUZA
23 371079 IRACELIA SALOMÃO GALÉ
24 371176 ISEIS MELQUIOR CARLOS
25 371190 ITAMAR SEGUNDO TRAJANO
26 371193 JACÓ TRAJANO RAMOS
27 371435 JANIELE DA SILVA PADRINHO
28 371589 JOSENILDO LIMA PENHALOSA
29 371542 LUCY STEFANY SAMUEL MOTA
30 370933 MARCIENE CAETANO GOMES DE OLIVEIRA
31 371185 MARIA HELENA ANICETO
32 370979 NILANHEA WILLIAMS DA SILVA
33 371294 RAYSA VIEIRA SILVA
34 371118 RIQUEMY PERES PEREIRA DA SILVA COLARES
35 370916 TAINARA EMILIANO DA SILVA

ORD. INSC. CANDIDATO
1 371446 ABRILINA CLEMETINO GREGORIO
2 371560 ALCIRNIZA PEREIRA ANDRÉ
3 371149 ALUANA ESTEVÃ JOAQUIM
4 370925 ANDRÉ LIMA SILVA
5 371426 ANTÔNIO CARLOS JUSTINO TRAJANO
6 371585 CECÍLIA DA SILVA OLIVEIRA
7 371202 DEUZIANE PARENTE DA COSTA

Licenciatura Intercultural
Habilitação em Ciências Sociais ( L ) Diurno

Licenciatura Intercultural
Habilitação em comunicação e Artes ( L ) Diurno
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8 371104 DOUGLAS LIMA DE SOUZA
9 371027 FRANCIELI ROBERTO PAULINO

10 371074 FRANCILINA SILVA DE SOUZA
11 371067 FREDY EDAATOJO CASTILLO
12 370894 ISRAEL CARNEIRO DE SOUZA
13 371073 JAIME PEREIRA DE SOUZA
14 371485 JANDERSON MENDONCA LOPES
15 371009 JOELMA VALCACIO DUTRA
16 370918 JOSIANE CLEMENTINO DOS SANTOS
17 371122 JOSUÉ BARBOSA ANDRADE
18 371151 LUANA LEOCÁDIA DA SILVA
19 370982 MARIA JULIA PASCOAL DA SILVA
20 371295 MARILEIDE PEREIRA TAVARES
21 371192 MARLIZA VIRIATO SA SILVA
22 370993 MARLUCIA DE LIMA SILVINO
23 370969 MAYSA DA SILVA DIAS
24 371575 MIRIAN XAVIER DA SILVA
25 371220 MIZAEL NASCIMENTO PADRINHO
26 371093 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO
27 371155 ONÉSIMO RAUL ROCHA
28 371117 PATRÍCIA DA SILVA GOMES
29 371126 RAMAIOLE ELIAS GRIGORIO
30 371594 RITA DE CASSIA AMARO RAPOSO
31 371198 RODINILSON DA SILVA ANGELO
32 371414 SARA PEREIRA DA SILVA
33 371056 SERGIO DA SILVA OLIVEIRA
34 371136 TADEU MARK MINGUEL
35 371113 TIAGO NUNES PEREIRA ANDRÉ
36 370906 VALDEZ XIRIXANA
37 371584 VALDINEIA BARBOSA DA SILVA SOUZA
38 370947 WOSTON SIMEÃO GOBAMETE
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